
​ ​  
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Nga: ​ ​ ALCDF,  Albanian Local Capacity Foundation  
​ ​ Adresa:  Rr. Shyqyri Ishmi, Pall Shpresa, 24/4, Tiranë 
 

​  

KËRKESË  PËR  OFERTË 
 
Lënda:​ Blerje paisje - Dron  
 

Fondacioni ALCDF, në kuadër të zbatimit të projektit “Protection and Sustainable Use of 

Protected Areas in Sharr Mountain, Mavrovo and Korab-Koritnik”, kërkon të bleje një paisje 

Dron për monitorimin e zonave të mbrojtura me specifikimet teknike si më poshtë: .  

Karakteristika 

- Rreze veprimi të paktën 18 km 
- Aftësi për të transmetuar deri në 18 km, 
- Regjistrim  vertikal 
- Shmangie e pengesave në shumë drejtime 
- Imazhe profesionale ajrore 
- Kamera e integruar me sensor 1/1.3" me mbështetje 4K HDR, ISO të dyfishtë, 
hapje f/1.7 dhe piksel 2.4μm., 

Rezolucioni i videos ‎UHD 4K 

Rezolucion efektiv I 
pamjes fikse 

‎48 

Teknologjia komunikuese ‎Bluetooth, Wi-Fi 

Elemente te perfshire 

‎Tabela e uljes së dronit, kompleti i pastrimit të lenteve të kamerës, portofoli i 
kartave të memories, kontrollues RC 2 (me ekran), 3 bateri inteligjente 
fluturimi, kartë memorie microSD SanDisk 128 GB, Lexues i kartave të 
memories USB me shpejtësi të lartë, Çante, Qendër karikimi me dy drejtime, 
kabllo USB-C PD, kabllo USB-C, Mbajtës i helikës, 2 helika 

Formati i videos ‎H.264/H.265 4:2:0 8/10-Bit 

Komandimi ‎me pult 

Lloji i medias ‎Micro SDHC 

 

Kërkohet nga ofertuesi të merret parasysh që në momentin e paraqitjes së ofertës se i paisjes do të 

realizohet brenda datës 25 Mars 2024.  



 

Jeni të ftuar të dorëzoni ofertën tuaj me firmë dhe vulë, në zarf të mbyllur të vulosur, dorazi, pranë 

zyrave të organizatës sonë jo më vonë se data 19 Mars 2024, ora 12.00,  në adresën:  Rr. Shyqyri Ishmi, 

Pall Shpresa, 24/4, Tiranë.  

Çdo ofertë e marrë pas datës së mbylljes së tenderit nuk do të pranohet. 

 

Përzgjedhja e ofertës fituese do bëhet mbi bazën e vlerësimit të kritereve të vendosura dhe kriterit të 

çmimit më të ulët.  

Për cdo pyetje apo sqarim të mëtejshëm, lutemi na kontaktoni në numrin e telefonit: 355 44518628 ose 

në adresën info@alcdf.org  deri në datë 15 Mars 2024.  

 

Me respekt,  

 

Lindita Manga 

Drejtore Ekzekutive 
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